
 

 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-08-30  Nr. TP-7 

Druskininkai 

 

Posėdis įvyko  2022-08-30, 10.00–11.26 val. 

Posėdžio pirmininkas – Ričardas Malinauskas, savivaldybės meras.  

Protokolą rašė – Živilė Stravinskaitė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vedėja.   

Į Druskininkų savivaldybės tarybą išrinkti 25 tarybos nariai.  

Tarybos posėdyje dalyvavo:  25 tarybos nariai. 

Kviestieji asmenys: Vilma Jurgelevičienė, savivaldybės administracijos direktorė; Violeta 

Grigorienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja; Vaiva Kirkauskienė, Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėja; Sigitas Valentukevičius, Savivaldybės kontrolierius; Julija Ramanauskienė, 

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja; Agnė Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja; Gintaras 

Grigoras, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas; Lina Gaidžiūnaitė, Investicijų ir 

projektų valdymo skyriaus vedėja; Vaiva Žagunienė, Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėja; 

Diana Brown, Švietimo skyriaus vedėja; Ligita Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

Darbotvarkė:  
1.Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.  

2. Dėl Druskininkų savivaldybės 2021 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinių patvirtinimo.  

3. Dėl žemės nuomos mokesčio už valstybinę žemę tarifų 2022 metams nustatymo.  

4. Dėl žemės mokesčio tarifų 2023 metams ir lengvatų nustatymo.  

5. Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

dalinio kelionės į darbą išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

6. Dėl pritarimo Lietuvos krepšinio federacijos ir Druskininkų savivaldybės bendradarbiavimo sutarčiai.  

7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimo.  

8. Dėl sutikimų atidaryti ar steigti lošimų organizavimo vietą ar tęsti lošimų organizavimo veiklą lošimų 

organizavimo vietoje išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

9. Dėl Druskininkų savivaldybės 2022-2024 metų melioracijos programos tvirtinimo. 

10. Dėl gaisrų prevencijos Druskininkų savivaldybėje 2022 - 2024 metų programos patvirtinimo.  

11. Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių būstų amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti 

patvirtinimo.  

12. Dėl savivaldybės būsto įtraukimo į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės 

būsto fondo dalies, sąrašą. 

13. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-52 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

14. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 „Dėl parduodamų 

savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

15. Dėl Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo 2021 m. ataskaitos patvirtinimo. 

16. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

17. Dėl valstybės turto – vietinės reikšmės kelių perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės administracijai.  



2 

 
18. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 10 d. sprendimo Nr. T1-129 „Dėl Druskininkų 

miesto teritorijos darnaus judumo plano tvirtinimo“ pakeitimo.  

19. Dėl atstovo delegavimo į Alytaus apskrities regioninę kultūros tarybą.  

20. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 25 d. sprendimas Nr. T1-60 „Dėl lankytinų vietų 

pavadinimų tvirtinimo“ pakeitimo.  

21. Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekte „Karjeros specialistų tinklo vystymas“.  

22. Dėl 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr.T1-159 „Dėl Druskininkų savivaldybei reikalingų specialybių 

sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo.  

23. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-157 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės studentų rėmimo programos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

24. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 metų gegužės 26 d. sprendimo Nr. T1-97 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą 

skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių 

skaičiaus kiekviename sraute 2022-2023 mokslo metais nustatymo“ pakeitimo.  

25. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. T1-196 „Dėl 

priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių tvirtinimo“ pakeitimo.  

26. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T1-101 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

tvirtinimo“ pakeitimo.  

27. Dėl pritarimo susitarimui dėl 2019 m. lapkričio 29 d. jungtinės veiklos sutarties Nr. 26-719/US19-316 

pakeitimo.  

28. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T1-62 „Dėl maksimalaus 

socialinės globos išlaidų finansavimo Druskininkų savivaldybės gyventojams dydžio nustatymo“ pakeitimo.   

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pažymėjo, kad posėdžio darbotvarkėje yra numatyta 

svarstyti 28 klausimus bei pasiteiravo, ar bus siūlymų, pastabų dėl posėdžio darbotvarkės, ar galima 

darbotvarkę patvirtinti bendru sutarimu?  

Bendru sutarimu pritarta posėdžio darbotvarkei (nedalyvavo Vidas Stašinskas, Arūnas Večkys).  

Vidas Stašinskas, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 1 darbotvarkės klausimo priėmime.  

1.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėja J. Ramanauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 24 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 20, ,,susilaikė“ ‒ 4 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

2.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės 2021 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų ir 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių patvirtinimas.  

Pranešėja J. Ramanauskienė pristatė sprendimo projektą.  

Diskusijoje dalyvavo: Antanas Balkė, tarybos narys; pranešėja Julija Ramanauskienė, Ričardas 

Malinauskas, posėdžio pirmininkas; Karolis Kaklys, tarybos narys.  

DALYVAUJA. 25 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 21, ,,prieš“ – 1 ,,susilaikė“ ‒ 3 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Aivaras Kadziauskas, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 3 darbotvarkės klausimo priėmime.  

3.SVARSTYTA. Žemės nuomos mokesčio už valstybinę žemę tarifų 2022 metams nustatymas.  

Pranešėja J. Ramanauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 24 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 23, ,,susilaikė“ ‒ 1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Karolis Kaklys, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl žemės mokesčio tarifų 2023 

metams ir lengvatų nustatymo“ priėmimo.  



3 

 

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pateiktą Karolio Kaklio, tarybos 

nario nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl žemės mokesčio tarifų 2023 metams ir lengvatų nustatymo“ 

priėmimo.  

DALYVAUJA. 22 Tarybos nariai (Karolis Kaklys, Vidas Stašinskas ir Aivaras Kadziauskas 

nedalyvavo).  

BALSAVO: „už“ – 10, ,,prieš“ ‒ 12 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti Karolio Kaklio, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl žemės 

mokesčio tarifų 2023 metams ir lengvatų nustatymo“ priėmimo.  

Tarybos nariai Karolis Kaklys, Aivaras Kadziauskas, Liudas Vaisieta, Antanas Balkė, Algis Bolys 

ir Juozas Šarkus nedalyvavo sprendimo dėl 4 darbotvarkės klausimo priėmime.  

4.SVARSTYTA. Žemės mokesčio tarifų 2023 metams ir lengvatų nustatymas.  

Pranešėja J. Ramanauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 19 tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ –19  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Tarybos nariai Liudas Vaisieta ir Valė Šmitienė nedalyvavo sprendimo dėl 5 darbotvarkės klausimo 

priėmime.  

5.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų darbuotojų, dirbančių pagal 

darbo sutartis, dalinio kelionės į darbą išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja J. Ramanauskienė pristatė sprendimo projektą.  

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą.  

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą.  

DALYVAUJA. 23 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 23 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

6.SVARSTYTA. Pritarimas Lietuvos krepšinio federacijos ir Druskininkų savivaldybės 

bendradarbiavimo sutarčiai.  

Pranešėja V. Kirkauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  25 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 25 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Tarybos nariai Liudas Vaisieta, Artūras Skausmenis, Arūnas Večkys, Juozas Dailydė ir Algis Bolys 

nedalyvavo sprendimo dėl 7 darbotvarkės klausimo priėmime.  

7.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėja V. Kirkauskienė pristatė sprendimo projektą.  

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, papildė pranešėją. 

DALYVAUJA. 20  tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 20 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

8.SVARSTYTA. Sutikimų atidaryti ar steigti lošimų organizavimo vietą ar tęsti lošimų 

organizavimo veiklą lošimų organizavimo vietoje išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja V. Kirkauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 25 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 25 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 



4 

 

9.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės 2022-2024 metų melioracijos programos tvirtinimas. 

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 25 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 25 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

10.SVARSTYTA. Gaisrų prevencijos Druskininkų savivaldybėje 2022 - 2024 metų programos 

patvirtinimas.  

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 25 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 25  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

11.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės socialinių būstų amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui 

atkurti patvirtinimas.  

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 25 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 25 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Algis Bolys, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 12 darbotvarkės klausimo priėmime. 

12.SVARSTYTA. Savivaldybės būsto įtraukimas į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, kaip 

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą. 

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 24 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 24  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

13.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-52 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 25 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 25  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

14.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 

„Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  25 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 25 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Aivaras Kadziauskas, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 15 darbotvarkės klausimo 

priėmime.  

15.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo 2021 m. ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėjas G. Grigoras pristatė sprendimo projektą.  

Diskusijoje dalyvavo: Antanas Balkė, tarybos narys; pranešėjas Gintaras Grigoras; Ričardas 

Malinauskas, posėdžio pirmininkas.   

DALYVAUJA. 24 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 21, ,,prieš“ – 1, ,,susilaikė“ ‒ 2 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Vytautas Kvedaras, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 16 darbotvarkės klausimo priėmime.  

16.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise. 

Pranešėjas G. Grigoras pristatė sprendimo projektą.  



5 

 

DALYVAUJA. 24 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 24 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

17.SVARSTYTA. Valstybės turto – vietinės reikšmės kelių perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir 

jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės administracijai. 

Pranešėjas G. Grigoras pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  25 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 25  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

18.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 10 d. sprendimo Nr. T1-129 

„Dėl Druskininkų miesto teritorijos darnaus judumo plano tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja L. Gaidžiūnaitė pristatė sprendimo projektą.  

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, papildė pranešėją. 

DALYVAUJA. 25 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 23, ,,susilaikė“ ‒ 2 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Antanas Balkė, tarybos narys, nedalyvavo sprendimų dėl 19-28 darbotvarkės klausimų priėmime.  

19.SVARSTYTA. Atstovo delegavimas į Alytaus apskrities regioninę kultūros tarybą. 

Pranešėja V. Žagunienė pristatė sprendimo projektą. 

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

DALYVAUJA. 24 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 22, ,,susilaikė“ ‒ 2 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

20.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T1-60 „Dėl 

lankytinų vietų pavadinimų tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja V. Žagunienė pristatė sprendimo projektą. 

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą.  

DALYVAUJA. 24 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 24 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Vidas Stašinskas, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 21 darbotvarkės klausimo priėmime.  

21.SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti partnerio teisėmis projekte „Karjeros specialistų tinklo 

vystymas“. 

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 23 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 23  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

22.SVARSTYTA. 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr.T1-159 „Dėl Druskininkų savivaldybei 

reikalingų specialybių sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 24 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 24 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

23.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-157 

„Dėl Druskininkų savivaldybės studentų rėmimo programos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą.  



6 

 

DALYVAUJA. 24 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 23, ,,susilaikė“ – 1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

24.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 metų gegužės 26 d. sprendimo Nr. T1-

97 „Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, mokinių skaičiaus kiekvienos klasės 

sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2022-2023 mokslo metais nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 24 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 24 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

25.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. T1-196 

„Dėl priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 24 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 24 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

26.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T1-

101 „Dėl Druskininkų savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos 

nuostatų tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja L. Baranauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 24 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 24 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

27.SVARSTYTA. Pritarimas susitarimo dėl 2019 m. lapkričio 29 d. jungtinės veiklos sutarties Nr. 

26-719/US19-316 pakeitimui. 

Pranešėja L. Baranauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 24 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 24 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Juozas Šarkus, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 28 darbotvarkės klausimo priėmime.  

28.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T1-62 

„Dėl maksimalaus socialinės globos išlaidų finansavimo Druskininkų savivaldybės gyventojams dydžio 

nustatymo“ pakeitimas.   

Pranešėja L. Baranauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 24 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 24 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                            Ričardas Malinauskas  

 

 

 

Protokolą rašė                              Živilė Stravinskaitė                      


